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Varhaiskasvatuksesta perittäviin maksuihin 
sovelletaan varhaiskasvatuksen asiakasmaksuista annettua lakia 
(1503/2016). Laissa säädetään kunnan päiväkodissa ja 
perhepäivähoidossa järjestämästä varhaiskasvatuksesta perittävistä 
asiakasmaksuista. Varhaiskasvatuksen asiakasmaksulain perusteella 
maksun suuruus määräytyy varhaiskasvatukseen varatun ajan, perheen 
koon ja perheen tulojen perusteella.  
 
Varhaiskasvatuksen asiakasmaksulakia on muutettu edellisen kerran 
1.8.2021 ja asiakasmaksujen tulorajoja, alinta ja ylintä perittävää maksua 
indeksitarkistuksen vuoksi 1.8.2022 alkaen. 

  
Varhaiskasvatuksen asiakasmaksulakia (1503/2016) muutetaan 1.3.2023 
lukien siten, että asiakasmaksuja alennetaan korottamalla maksujen 
perusteena olevia tulorajoja 33 prosenttia. Maksujen perusteena oleva 
maksuprosentti säilyy ennallaan (10,7 prosenttia). Varhaiskasvatuksen 
asiakasmaksulakia ei muuteta muilta osin. 
 
Varhaiskasvatuksesta perittävä enimmäismaksu on ensimmäisen lapsen 
osalta edelleen 295 euroa kuukaudessa ja alin perittävä maksu on 28 
euroa. Ikäjärjestyksessä seuraavan lapsen enimmäismaksu on enintään 
40 prosenttia nuorimman lapsen maksusta eli enintään 118 euroa 
kuukaudessa. Seuraavien lasten maksu on 20 prosenttia nuorimman 
lapsen maksusta. 
  
Lainsäädännöllä määrätyt maksut ovat enimmäismaksuja, joita ei voi 
kunnassa tehtävin päätöksin ylittää. Kunta voi päättää vain siitä, että 
asiakkailta peritään säädetyt maksut enintään maksimimääräisinä, 
alennettuina tai että niitä ei joiltakin osin peritä lainkaan. 
  
Listan liitteenä on yhteenveto lasten varhaiskasvatuksen asiakasmaksujen 
tarkistamisesta 1.3.2023 lukien. 
 
Muutoksen johdosta kuntien maksutuottojen arvioidaan alenevan noin 70 
miljoonaa euroa. Maksutuotot alenee noin 29 prosenttia verrattuna vuoden 
2021 asiakasmaksutuottoihin. Maksutuottojen menetys kompensoidaan 
kunnille kohdistamalla aiempaa suurempi osa yhteisöveron tuotosta 
kunnille.   
  
Hallintosäännön 23 § 36 kohdan mukaan valtuusto päättää kunnan 
palveluista ja muista suoritteista perittävien maksujen yleisistä perusteista. 
Kunnanhallitus päättää tarkemmin maksujen perusteista ja euromääristä. 
  
 

Esittelijä Kunnanjohtaja 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy varhaiskasvatuksen asiakasmaksujen 
tarkistamisen 1.3.2023 lukien liitteen mukaisesti. 
 



Päätös Hyväksyttiin päätösehdotus. 


